
 

 

 

 

            

DETERMINAZIONE N. UKBD8GCWO DEL 17.08.2022 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA 

HT_2022_278_SDA_AS_46 PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO SPECIFICO PER LA 

FORNITURA DI MINICENTRIFUGHE, MICROCENTRIFUGHE E MISCELATORE TERMICO, 

CENTRIFUGHE DA BANCO SU TAVOLO MOBILE, ULTRACENTRIFUGA E 

CONCENTRATORE NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA 

FORNITURA DI EQUIPMENT STANDARD PER LABORATORI (GLE – GENERAL LAB 

EQUIPMENT) 

CIG: 9287169E4B 

 

Il sottoscritto Iain Mattaj, Direttore della Fondazione Human Technopole 

 

Premesso che: 

• L’art. 1, comma 116, della Legge 11 dicembre 2016, n. 232 istituisce la Fondazione Human 

Technopole; 

• Il Direttore della Fondazione Human Technopole è stato nominato nella seduta del Consiglio di 

Sorveglianza del 18 giugno 2018 e che allo stesso sono stato conferiti i poteri con deliberazione 

del Consiglio di Sorveglianza nella seduta del 15 novembre 2018; 

• Con Determina n. 5484995 del 30.06.2022 è stata indetta la procedura 

HT_2022_278_SDA_AS_46 per l’Affidamento dell’appalto specifico per la fornitura di 

minicentrifughe, microcentrifughe e miscelatore termico, centrifughe da banco su tavolo 

mobile, ultracentrifuga e concentratore nell’ambito del Sistema Dinamico di 

Acquisizione per la fornitura di equipment standard per laboratori (GLE – General Lab 

Equipment) con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del 

D.Lgs. n. 50/2016 ed è stato nominato il seggio di gara per la valutazione della documentazione 

amministrativa; 

• Con Determina n. 2427067 del 15.01.2020 è stata nominata RUP della seguente procedura la 

Dott.ssa Alessandra Poggiani Director of Administration; 

• l'esame delle offerte tecniche ed economiche deve essere condotto da una commissione 

giudicatrice ai sensi dell’art. 77 e ss. del Codice; 

• in base alla valutazione dei curricula vitae, risultano in possesso delle professionalità ed 

esperienza richieste con riferimento alla procedura in oggetto, e dunque pienamente idonei a 

comporre la Commissione giudicatrice, i seguenti soggetti: 



 
 
 

 2 

- Presidente e Commissario: Dott. Luigi Tiradani (Lab Manager, Neurogenomica – 

Fondazione Human Technopole)  

- Commissari: Dott.ssa Sabrina D’Agosto (Lab Manager, Biologia Computazionale – 

Fondazione Human Technopole) 

-  Dott. Andrea Camporelli (Scientifics Instrument Maintenance Expert – Fondazione Human 

Technopole) 

- In qualità di Segretario Verbalizzante può essere individuata la Dott.ssa Tiziana Barile 

e la Dott.ssa Simona Emanuela Tonoli (Procurement Department - Fondazione 

Human Technopole) 

• i dati sensibili saranno trattati nel rispetto della vigente normativa privacy; 

 

Tutto ciò premesso,  

DETERMINA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura “HT_2022_278_SDA_AS_46 PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MINICENTRIFUGHE, 

MICROCENTRIFUGHE E MISCELATORE TERMICO, CENTRIFUGHE DA BANCO SU TAVOLO 

MOBILE, ULTRACENTRIFUGA E CONCENTRATORE NELL’AMBITO DEL SISTEMA 

DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA FORNITURA DI EQUIPMENT STANDARD PER 

LABORATORI (GLE – GENERAL LAB EQUIPMENT)”, come segue:  

 

- Presidente e Commissario Dott. Luigi Tiradani (Lab Manager, Neurogenomica – 

Fondazione Human Technopole)  

- Commissari: Dott.ssa Sabrina D’Agosto (Lab Manager, Biologia Computazionale – 

Fondazione Human Technopole) - Dott. Andrea Camporelli (Scientifics Instrument 

Maintenance Expert – Fondazione Human Technopole) 

– Segretario verbalizzante: la Dott.ssa Tiziana Barile e la Dott.ssa Simona Emanuela 

Tonoli (Procurement Department – Fondazione Human Technopole) 

 
                                    Il Direttore 
                                   Iain Mattaj 

 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,  
del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 

Si allega: 

 

Curriculum Vitae Dott. Luigi Tiradani (Presidente); 

Curriculum Vitae Dott.ssa Sabrina D’Agosto (Commissario); 

Curriculum Vitae Dott. Andrea Camporelli (Commissario); 

https://humantechnopole.it/it/centri-di-ricerca/biologia-computazionale/
https://humantechnopole.it/it/centri-di-ricerca/biologia-computazionale/

		2022-08-17T13:46:40+0000
	INFOCERT SPA QSEAL


		2022-08-18T10:28:53+0000
	INFOCERT SPA QSEAL


		2022-08-30T09:15:39+0000
	Iain William Mattaj




